2.

Рекомендуемая форма протокола заседания аттестационной комиссии

УТВЕРЖДАЮ

Руководитель предприятия

м.п.                  ____________ /___________/

 (подпись)                               (ФИО)    ФИО

                                                                                                                           «___»  ______________ 20__ г.
ПРОТОКОЛ № ___

заседания аттестационной комиссии ____________________________________

                                                                                            (наименование предприятия)

Город ____________

Всего членов аттестационной комиссии - _______ человек.

Присутствовали:

председатель аттестационной комиссии:          _______________________________________________

                                                                                              (ФИО полностью)

члены аттестационной комиссии: _________________________________________________________

                                                                                              (ФИО полностью)

секретарь аттестационной комиссии:    ____________________________________________________

                                                                                              (ФИО полностью)

Кворум имеется.

Приглашенные лица: ___________________________________________________________________

                                                                                              (ФИО полностью и должности приглашенных лиц)

ПОВЕСТКА ДНЯ: Квалификационно-должностная аттестация _________________________________ _______________________________________________________________________________________
                                                                      (ФИО полностью и должность аттестуемого специалиста)

СЛУШАЛИ:
1. Сообщение секретаря аттестационной комиссии ______________________________ о документах,

                                                                              (ФИО полностью)

представленных в комиссию в отношении аттестуемого специалиста, а именно: _________________
______________________________________________________________________________________
 (наименование и основное содержание документов)

2. В собеседовании с аттестуемым специалистом приняли участие: _____________________________
____________________________________________________________________________________
(ФИО полностью членов аттестационной комиссии и других лиц)

3. Предложение председателя аттестационной комиссии ______________________________________

 (ФИО полностью)
о квалификационно-должностной аттестации ________________________________________________
(ФИО полностью аттестуемого специалиста)

4. В обсуждении предложения по п. 3 приняли участие: ______________________________________
_____________________________________________________________________________________
      (ФИО полностью членов аттестационной комиссии и других лиц)
ЧЛЕНЫ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ высказали следующие замечания и предложения в отношении кандидатуры аттестуемого специалиста: ___________________________________
_____________________________________________________________________________________
(основное содержание замечаний и предложений)

АТТЕСТАЦИОННАЯ КОМИССИЯ РЕШИЛА, что аттестуемый специалист, а именно____________
___________________________________________________________________________________

(ФИО полностью и должность аттестуемого специалиста)

1. Подтвердил наличие профессиональных знаний, умений и навыков, в том числе полученных в НОУ «Академия сертификации услуг и персонала» в объеме, достаточном для осуществления профессиональной деятельности в занимаемой должности по следующим видам (группам видов) работ по строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов капитального строительства, в т.ч. особо опасных и технически сложных, оказывающих влияние на безопасность объектов капитального строительства (в соответствии с приказом Министерства регионального развития РФ № 624 от 30.12.2009 г. «Об утверждении Перечня видов работ по инженерным изысканиям, по подготовке проектной документации, по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства»)*:

· _____________________________________________________________ с оценкой по мнению
(наименование вида, группы видов работ)

аттестационной комиссии – «___________________»;
                                                                           (удовлетворительно, хорошо или отлично)
· _____________________________________________________________ с оценкой по мнению
(наименование вида, группы видов работ)

аттестационной комиссии – «___________________».
                                                                           (удовлетворительно, хорошо или отлично)

2. Соответствует занимаемой должности.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«ЗА» - ________________; «ПРОТИВ» - _________________; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - _______________.
Решение принято.
АТТЕСТАЦИОННАЯ КОМИССИЯ РЕКОМЕНДУЕТ:________________________________________ _______________________________________________________________________________________                                                                                                                               (рекомендации аттестационной комиссии, при наличии)
Председатель аттестационной комиссии ____________ /_______________________/
                                                                                                                   подпись                                            ФИО
Секретарь аттестационной комиссии ____________ /_______________________/

                                                                                                                   подпись                                            ФИО

*ПРИМЕЧАНИЕ: приводятся сведения в отношении всех видов (групп видов) работ, к выполнению которых допущено предприятие на основании свидетельства о допуске.